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Duke u mbéshtetur nenin 37 paragrafin 3 nénparagrai 3.1 t& Ligjit 08/L-197 p€r Zyrtarét Publik si
dhe neni 10 i Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies s€ Punés me Kontraté
pér Periudhé t& Caktuar Nijésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) me daten 01.10.2025 ka kryer
procesin e verifikimit paraprak nése kandidatét pér pranim né shérbimin civil plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas shpalljes s& konkursit pér pozitén: Asistent Administrativ né
Drejtoring e Arsimit me RN00018723:

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit:

1. Butrint Gubetini
2. Filloreta Januzaj
3. Liridona Mjekiqi

Kandidati/ja qé nuk i plot&soné kriteret &shtg:

1. Shqipdone Gérvalla- Diploma e SHML nuk éshté e ngarkuar né SIMBNJ.

Kandidatét e lartécekur do t& njoftohen me kohé pér mbajtjen e intervistes: -
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